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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 1 – 25.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept civil – drept procesual civil / Drept administrativ – Drept procesual administrativ 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Adam Cristian Andrei 7 6.8 8.7 7 6 5 7 6.78 

2.  Alexandru Snejana Ion 1 1 1 1 1 1 1 1 

3.  Andriuță Tudor Ion 9.2 8.8 9 9 9.5 10 10 9.35 

4.  Anton Mihaela Vasile 9.5 9 9.5 9.5 10 10 10 9.64 

5.  Babin Cristian Dumitru 9 9.2 7.5 8.5 9 9.3 9 8.78 

6.  Balanel Ion Ion 8.7 5 6.5 7 7 8 7 7.02 

7.  Baleanu Ion Petru 7 6.5 7 6 5.5 7.8 7.3 6.72 

8.  Bejenari Valeria Ivan 7 7.5 8.8 7 7 8 8 7.61 

9.  Borta Ecaterina Stepan 9.8 8.8 8.9 8 9 8 9.2 8.81 

10.  Bucătaru Andrei Mihai 8.5 7.8 8 8 9 7.5 6.5 7.9 

11.  Budeanu Alina Victor 9.2 7.8 7 7 8 8.2 7 7.74 

12.  Bulgac Ivan Edvard - - - - - - - nu s-a prezentat 

13.  Burlacu Viorel Tudor 8 7 8 8 9.5 8 9.5 8.28 

14.  Caliga Gheorghe Constantin - - - - - - - nu s-a prezentat 

15.  Cazacu Sergiu Vasile 9.6 8 9 8 8 9.5 9.5 8.8 

16.  Chiselița Alina Alexei 8.8 8.7 8.8 8.5 8.5 8.9 8.4 8.65 

17.  Ciubotaru Ana Vasile 8 8.8 7 8.5 8.1 8.7 9.2 8.32 

18.  Ciubotaru Lilian Alexei 5 5 6 5 4 6 5 5.14 

19.  Dadu Elena Viorel 7.8 5 7 7 8.1 7 6 6.84 

20.  Mătrăgună Natalia Ion - - - - - - - nu s-a prezentat 

21.  Vădeanu Nicoleta Octavian - - - - - - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 1 – 25.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept penal / Drept procesual penal 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Adam Cristian Andrei 7 6 7.8 6 6 6.3 6 6.44 

2.  Alexandru Snejana Ion 1 1 1 1 1 1 1 1 

3.  Andriuță Tudor Ion 7.5 6.5 8.5 7 7.5 9.7 7 7.67 

4.  Anton Mihaela Vasile 8.5 6.8 8.9 8 9 9.7 8 8.41 

5.  Babin Cristian Dumitru 8.7 8 7.5 8.5 9 9.5 9.5 8.67 

6.  Balanel Ion Ion 7.6 5 5 5 6 7.5 6 6.01 

7.  Baleanu Ion Petru 6.5 5 5 5 5 7 6.8 5.75 

8.  Bejenari Valeria Ivan 7 8 8.9 7 8 7.8 8.5 7.88 

9.  Borta Ecaterina Stepan 8.5 7.8 5 7 9 6 8 7.32 

10.  Bucătaru Andrei Mihai 9.5 8 8.9 8 7 9.3 9 8.52 

11.  Budeanu Alina Victor 8.4 8 7.5 7 8 8 8.5 7.91 

12.  Bulgac Ivan Edvard - - - - - - - nu s-a prezentat 

13.  Burlacu Viorel Tudor 7.2 6.8 7.5 7 9 6.5 9.5 7.64 

14.  Caliga Gheorghe Constantin - - - - - - - nu s-a prezentat 

15.  Cazacu Sergiu Vasile 9.4 8 9 8 9.2 9.7 9 8.9 

16.  Chiselița Alina Alexei 7.6 6 7 8.5 7 7.5 7.5 7.3 

17.  Ciubotaru Ana Vasile 7.8 8 7 8 8 7 8.4 7.74 

18.  Ciubotaru Lilian Alexei 5 5.5 5 5 4 5.9 2 4.62 

19.  Dadu Elena Viorel 8.6 6.7 7 8 7.8 8.7 7.5 7.75 

20.  Mătrăgună Natalia Ion - - - - - - - nu s-a prezentat 

21.  Vădeanu Nicoleta Octavian - - - - - - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 1 – 25.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Nr/o. N.P.P. 

Drept civil – drept 

procesual civil / 

Drept 

administrativ – 

Drept procesual 

administrativ 

(nota până la 

sutimi) 

Drept penal - 

drept procesual 

penal (nota până 

la sutimi) 

Media 

1.  Adam Cristian Andrei 6.78 6.44 6.61 

2.  Alexandru Snejana Ion 1 1 nu a susținut proba 

3.  Andriuță Tudor Ion 9.35 7.67 8.51 

4.  Anton Mihaela Vasile 9.64 8.41 9.02 

5.  Babin Cristian Dumitru 8.78 8.67 8.72 

6.  Balanel Ion Ion 7.02 6.01 6.51 

7.  Baleanu Ion Petru 6.72 5.75 6.23 

8.  Bejenari Valeria Ivan 7.61 7.88 7.74 

9.  Borta Ecaterina Stepan 8.81 7.32 8.06 

10.  Bucătaru Andrei Mihai 7.9 8.52 8.21 

11.  Budeanu Alina Victor 7.74 7.91 7.82 

12.  Bulgac Ivan Edvard - - nu s-a prezentat 

13.  Burlacu Viorel Tudor 8.28 7.64 7.96 

14.  Caliga Gheorghe Constantin - - nu s-a prezentat 

15.  Cazacu Sergiu Vasile 8.8 8.9 8.85 

16.  Chiselița Alina Alexei 8.65 7.3 7.97 

17.  Ciubotaru Ana Vasile 8.32 7.74 8.03 

18.  Ciubotaru Lilian Alexei 5.14 4.62 nu a susținut proba 

19.  Dadu Elena Viorel 6.84 7.75 7.29 

20.  Mătrăgună Natalia Ion - - nu s-a prezentat 

21.  Vădeanu Nicoleta Octavian - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 2 – 26.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept civil – drept procesual civil / Drept administrativ – Drept procesual administrativ 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Colodenco Natalia Dmitri - - - - - - - nu s-a prezentat 

2.  Coman Rodica Victor 8.4 9 7 8.5 5 8 8.2 7.72 

3.  Comerzan Maxim Ghenadie 9.4 9 9 9 9.5 9.9 9.2 9.28 

4.  Costov Felicia Andrei 10 9.6 8.5 9.5 9.5 10 10 9.58 

5.  Cotluș Cristina Ion 8.8 7.9 7.5 8 8.5 9.5 8.2 8.34 

6.  Cotoman Radu Iurie 8.4 5.5 6.8 6 8 7.5 8.2 7.2 

7.  Cuțitaru Gheorghe Mihail 7.7 8 8.2 6 7 5.7 7.1 7.1 

8.  Danila Tudor Pavel 5.2 5 5 5 5 5.5 5.4 5.15 

9.  Drangoi Ion Ion 5 5 5 5 6 5 5.1 5.15 

10.  Dubceac Andrei Anatolie 9.6 9.5 10 9 9.5 9.7 9.2 9.5 

11.  Eloi Ana-Maria Valeriu 9.2 8 10 9 7.9 9.9 9.2 9.02 

12.  Florea Cristina Haralampie 6.4 5 6.5 5 5 6 7.3 5.88 

13.  Gațcan Tatiana Vasile 7.8 7 7 6 7 7.8 8.1 7.24 

14.  Gherasim Mihaela Gheorghe 9.5 9 8.8 8.5 9.5 8.7 10 9.14 

15.  Golovco Daria Iurie 9 8 9.5 8.5 8.5 9 9.1 8.8 

16.  Gonța Mihail Vasile - - - - - - - nu s-a prezentat 

17.  Grițco Sabina Victor 1 1 1 1 1 1 1 1 

18.  Gurin Cristian Corneliu 8.7 7.9 9.5 7 5 8.9 8.4 7.91 

19.  Guțu Corina Victor 1 1 1 1 1 1 1 1 

20.  Iepure Mariana Simion 7.6 8 7 8 8.5 6.7 8.7 7.78 

21.  Ionescu Dumitru Iurie - - - - - - - nu s-a prezentat 

22.  Lupea Eugeniu Vitalie - - - - - - - nu s-a prezentat 
  

http://www.inj.md/
http://www.inj.md/


INSTITUTUL NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI 

DIN REPUBLICA MOLDOVA 

MD-2004, mun. Chişinău, str. S.Lazo, 1 

Tel./fax: (+373 22) 23 27 55 

inj@inj.gov.md , www.inj.md 

 
 

NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

MD-2004, Chişinău, 1 Serghei Lazo, St. 

Tel./fax: (+373 22) 23 27 55 

inj@inj.gov.md , www.inj.md 
 

 

BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 2 – 26.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept penal / Drept procesual penal 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Colodenco Natalia Dmitri - - - - - - - nu s-a prezentat 

2.  Coman Rodica Victor 8.2 8 7 8 5 7.8 8.5 7.5 

3.  Comerzan Maxim Ghenadie 9.2 8 9 8.5 9 9.5 9.4 8.94 

4.  Costov Felicia Andrei 9.9 9.5 6.5 8.5 9 9.2 9 8.8 

5.  Cotluș Cristina Ion 8.8 8.4 8 8.5 8 8.7 8.6 8.42 

6.  Cotoman Radu Iurie 7.4 5 7 6 7.5 7 7.8 6.81 

7.  Cuțitaru Gheorghe Mihail 7.4 7 8.5 5 8 5 7.4 6.9 

8.  Danila Tudor Pavel 5.2 5 6 6 6 5 5.2 5.48 

9.  Drangoi Ion Ion 6 6 6 6 6 6 5 5.85 

10.  Dubceac Andrei Anatolie 8.3 9 9.2 8 9 8.7 9.4 8.8 

11.  Eloi Ana-Maria Valeriu 9.8 8 9 9 9.5 9.8 9.4 9.21 

12.  Florea Cristina Haralampie 7.8 5.8 7 6 6.2 7 8.1 6.84 

13.  Gațcan Tatiana Vasile 6.8 6 7 6 8 8 8 7.11 

14.  Gherasim Mihaela Gheorghe 9 8.2 8.5 8 9.5 7.8 9.2 8.6 

15.  Golovco Daria Iurie 9.4 8 9.5 9 8.5 9 9.5 8.98 

16.  Gonța Mihail Vasile - - - - - - - nu s-a prezentat 

17.  Grițco Sabina Victor 1 1 1 1 1 1 1 1 

18.  Gurin Cristian Corneliu 8.8 8 10 8 6 9.2 9.2 8.45 

19.  Guțu Corina Victor 1 1 1 1 1 1 1 1 

20.  Iepure Mariana Simion 7.2 7.5 7 6 7 6.5 8 7.02 

21.  Ionescu Dumitru Iurie - - - - - - - nu s-a prezentat 

22.  Lupea Eugeniu Vitalie - - - - - - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 2 – 26.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Nr/o. N.P.P. 

Drept civil – drept 

procesual civil / 

Drept 

administrativ – 

Drept procesual 

administrativ 

(nota până la 

sutimi) 

Drept penal - 

drept procesual 

penal (nota până 

la sutimi) 

Media 

1.  Colodenco Natalia Dmitri - - nu s-a prezentat 

2.  Coman Rodica Victor 7.72 7.5 7.61 

3.  Comerzan Maxim Ghenadie 9.28 8.94 9.11 

4.  Costov Felicia Andrei 9.58 8.8 9.19 

5.  Cotluș Cristina Ion 8.34 8.42 8.38 

6.  Cotoman Radu Iurie 7.2 6.81 7 

7.  Cuțitaru Gheorghe Mihail 7.1 6.9 7 

8.  Danila Tudor Pavel 5.15 5.48 5.31 

9.  Drangoi Ion Ion 5.15 5.85 5.5 

10.  Dubceac Andrei Anatolie 9.5 8.8 9.15 

11.  Eloi Ana-Maria Valeriu 9.02 9.21 9.11 

12.  Florea Cristina Haralampie 5.88 6.84 6.36 

13.  Gațcan Tatiana Vasile 7.24 7.11 7.17 

14.  Gherasim Mihaela Gheorghe 9.14 8.6 8.87 

15.  Golovco Daria Iurie 8.8 8.98 8.89 

16.  Gonța Mihail Vasile - - nu s-a prezentat 

17.  Grițco Sabina Victor 1 1 nu a susținut proba 

18.  Gurin Cristian Corneliu 7.91 8.45 8.18 

19.  Guțu Corina Victor 1 1 nu a susținut proba 

20.  Iepure Mariana Simion 7.78 7.02 7.4 

21.  Ionescu Dumitru Iurie - - nu s-a prezentat 

22.  Lupea Eugeniu Vitalie - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 3 – 27.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept civil – drept procesual civil / Drept administrativ – Drept procesual administrativ 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Iurcu Iurie Valeriu 8.2 7.5 7.5 8 7 7.8 7.8 7.68 

2.  Jucican Adrian Valentin 1 1 1 1 1 1 1 1 

3.  Lesnic Daniela Valentin 7.4 7 6 6 7 8 7.2 6.94 

4.  Mahnovet Olesea Andrei 7.8 7 6 7 7 6.7 7.4 6.98 

5.  Manea Doina Alexandru 7.9 7.5 6.8 7.5 8 7.5 7.8 7.57 

6.  Mereuță Victor Ion 1 1 1 1 1 1 1 1 

7.  Moldovanu Ion Ion 9 7.8 7.8 8.2 8 9.2 8.4 8.34 

8.  Munjiu Lia Ion 8.9 9 7.8 9 7 7.5 9.2 8.34 

9.  Munteanu Victoria . 9.1 8.8 7.6 9 8 8.5 9.1 8.58 

10.  Munteanu Viorica Gheorghe - - - - - - - nu s-a prezentat 

11.  Nastasiu Natalia Constantin 8 6 6 7.5 6 7 8.1 6.94 

12.  Nazarenco Sergiu Sergiu 8.5 7.5 7.5 7 8 7.5 7.8 7.68 

13.  Neguța Nicolai Nicolae 9.2 7.8 8 8 8.5 8.5 8.8 8.4 

14.  Ojog Victoria Victor 8.9 8 8 9 8 8.7 8.7 8.47 

15.  Orlovscaia Cristina Igor 9.6 9 9 9 8 9 9.6 9.02 

16.  Ostaficiuc Stepan Stepan 9 7.9 8.2 7 8 8.5 7.3 7.98 

17.  Pascari Maria Nicolai 6.4 7.8 8.2 7 6 6 7.8 7.02 

18.  Plamadeala Gheorghe Iosif 7.2 6 6.8 6 6 7 7.4 6.62 

19.  Poparcea Maria Andrei 8.2 6 7.8 7 7 6.5 8.1 7.22 

20.  Popov Rodica Ion 9.4 9 8.8 9 9 8 8.2 8.77 

21.  Pşeniţa Daniel Eugen 8.6 5 9.2 6 5 7.5 6.2 6.78 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 3 – 27.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept penal / Drept procesual penal 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Iurcu Iurie Valeriu 8.6 7.9 6 8 8 8.5 8.6 7.94 

2.  Jucican Adrian Valentin 1 1 1 1 1 1 1 1 

3.  Lesnic Daniela Valentin 7.2 6 6 7 7 8.7 7.1 7 

4.  Mahnovet Olesea Andrei 8 8 6.8 7 8.5 7.8 7.8 7.7 

5.  Manea Doina Alexandru 8.1 8.5 7 7 5 7.5 8.2 7.32 

6.  Mereuță Victor Ion 6.8 6.5 8 6 6 6 5.5 6.4 

7.  Moldovanu Ion Ion 9.4 8.2 8.8 7.5 8.5 9.8 9.3 8.78 

8.  Munjiu Lia Ion 8.7 8 6 7.8 6 7.8 8.9 7.6 

9.  Munteanu Victoria . 9.6 9.3 6 8.5 8.1 9.8 9.2 8.64 

10.  Munteanu Viorica Gheorghe - - - - - - - nu s-a prezentat 

11.  Nastasiu Natalia Constantin 8.2 7 7 7.5 5 7 7.8 7.07 

12.  Nazarenco Sergiu Sergiu 8.4 7.7 7 8 8 8 8.4 7.92 

13.  Neguța Nicolai Nicolae 8 8.5 7.5 7 7 7.5 8.5 7.71 

14.  Ojog Victoria Victor 8.8 7 6.8 8.2 9 7.8 9.1 8.1 

15.  Orlovscaia Cristina Igor 9.3 9 9.2 9 8.5 9.5 9.2 9.1 

16.  Ostaficiuc Stepan Stepan 9.7 8.8 9.2 9 8.5 9.6 9.4 9.17 

17.  Pascari Maria Nicolai 8.4 8 8.7 8 8 6.3 8.8 8.02 

18.  Plamadeala Gheorghe Iosif 7.8 7 7.7 6 5 7 7.9 6.91 

19.  Poparcea Maria Andrei 6 5 6.5 5 5 5.7 6.2 5.62 

20.  Popov Rodica Ion 9.4 8.7 8 8 9 7 9.1 8.45 

21.  Pşeniţa Daniel Eugen 8.8 7.5 9.5 7 7 7.5 7.4 7.81 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 3 – 27.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Dorian CHIROȘCA, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Nr/o. N.P.P. 

Drept civil – drept 

procesual civil / 

Drept 

administrativ – 

Drept procesual 

administrativ 

(nota până la 

sutimi) 

Drept penal - 

drept procesual 

penal (nota până 

la sutimi) 

Media 

1.  Iurcu Iurie Valeriu 7.68 7.94 7.81 

2.  Jucican Adrian Valentin 1 1 nu a susținut proba 

3.  Lesnic Daniela Valentin 6.94 7 6.97 

4.  Mahnovet Olesea Andrei 6.98 7.7 7.34 

5.  Manea Doina Alexandru 7.57 7.32 7.44 

6.  Mereuță Victor Ion 1 6.4 nu a susținut proba 

7.  Moldovanu Ion Ion 8.34 8.78 8.56 

8.  Munjiu Lia Ion 8.34 7.6 7.97 

9.  Munteanu Victoria . 8.58 8.64 8.61 

10.  Munteanu Viorica Gheorghe - - nu s-a prezentat 

11.  Nastasiu Natalia Constantin 6.94 7.07 7 

12.  Nazarenco Sergiu Sergiu 7.68 7.92 7.8 

13.  Neguța Nicolai Nicolae 8.4 7.71 8.05 

14.  Ojog Victoria Victor 8.47 8.1 8.28 

15.  Orlovscaia Cristina Igor 9.02 9.1 9.06 

16.  Ostaficiuc Stepan Stepan 7.98 9.17 8.57 

17.  Pascari Maria Nicolai 7.02 8.02 7.52 

18.  Plamadeala Gheorghe Iosif 6.62 6.91 6.76 

19.  Poparcea Maria Andrei 7.22 5.62 6.42 

20.  Popov Rodica Ion 8.77 8.45 8.61 

21.  Pşeniţa Daniel Eugen 6.78 7.81 7.29 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 4 – 28.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Mihaela VIDAICU, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept civil – drept procesual civil / Drept administrativ – Drept procesual administrativ 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Petrachi Mariana Serafim - - - - - - - nu s-a prezentat 

2.  Raevschi Alina Tudor 7.6 5 9.5 7 6.7 7.8 6 7.08 

3.  Railean Mihail Ion 7.4 6 6.8 6 5.7 7.4 5.5 6.4 

4.  Robu Gheorghe Nichifor 7.8 7.8 6.5 8 7.5 8.1 7 7.52 

5.  Rotari Rodica Gheorghe 7.8 5 6.5 6 6 6.5 6.5 6.32 

6.  Rusica Dan Ghenadie 1 1 1 1 1 1 1 1 

7.  Scafari Nicolae Dumitru 9 8 6.8 8 8.5 8.8 7.5 8.08 

8.  Scobioală Adriana . 8 7 7 8 9.5 8 8 7.92 

9.  Scurtu Diana Petru - - - - - - - nu s-a prezentat 

10.  Spînu Dionisie Ion 8.4 7 8.5 7 8.7 8.2 8 7.97 

11.  Spoială Alexandru Igor 9.7 7.8 9.5 8 8 9.1 8.5 8.65 

12.  Stici Silvia Valeriu - - - - - - - nu s-a prezentat 

13.  Șeptelici Vasile Ion - - - - - - - nu s-a prezentat 

14.  Tintiuc Ion Ion 9.2 8 9 8 8.9 9.1 8.5 8.67 

15.  Tiron Victoria Valentin 9.2 8 9.5 8.5 9.5 9.1 9.5 9.04 

16.  Todirean Gheorghe Gheorghe 8.8 7.7 8 8 9 8.5 8 8.28 

17.  Ursache Dorin Vasile - - - - - - - nu s-a prezentat 

18.  Vajinschi Victor Ion 8.9 6.6 8.5 8 9.5 8.1 8 8.22 

19.  Vangheli Ion Vitalie 8 6 7.5 7.5 6 7 7 7 

20.  Zagnat Cristian Iurii 9 7 9.5 8 6 9 7 7.92 

21.  Zmuncila Tamara Vladislav - - - - - - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 4 – 28.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Mihaela VIDAICU, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Drept penal / Drept procesual penal 

Nr/o. N.P.P. 1 2 3 4 5 6 7 Media 

1.  Petrachi Mariana Serafim - - - - - - - nu s-a prezentat 

2.  Raevschi Alina Tudor 7.4 6 9.8 7 7 8 6 7.31 

3.  Railean Mihail Ion 7.8 7.3 7 6.5 6.2 7.9 6 6.95 

4.  Robu Gheorghe Nichifor 7.9 8 8.9 8.5 7 8.2 6.5 7.85 

5.  Rotari Rodica Gheorghe 7.6 4 6 6 6 7 6 6.08 

6.  Rusica Dan Ghenadie 1 1 1 1 1 1 1 1 

7.  Scafari Nicolae Dumitru 9.9 8 9 7 8.2 9.8 7.5 8.48 

8.  Scobioală Adriana . 8.2 8 7 8.7 9.5 9.8 8 8.45 

9.  Scurtu Diana Petru - - - - - - - nu s-a prezentat 

10.  Spînu Dionisie Ion 8.8 8 8 8 8.9 9.4 8.5 8.51 

11.  Spoială Alexandru Igor 9 7 8.9 7 8 9.4 8 8.18 

12.  Stici Silvia Valeriu - - - - - - - nu s-a prezentat 

13.  Șeptelici Vasile Ion - - - - - - - nu s-a prezentat 

14.  Tintiuc Ion Ion 8.8 8 9.2 7 8.7 9.4 8.5 8.51 

15.  Tiron Victoria Valentin 9.8 8.5 9.5 9 9.8 9.4 10 9.42 

16.  Todirean Gheorghe Gheorghe 9.3 8.5 8.8 8.5 9.5 9.7 9 9.04 

17.  Ursache Dorin Vasile - - - - - - - nu s-a prezentat 

18.  Vajinschi Victor Ion 9 8 9 8 9.3 8.8 8.5 8.65 

19.  Vangheli Ion Vitalie 8.1 7 8.6 7.5 7 8.2 7.5 7.7 

20.  Zagnat Cristian Iurii 8.2 8.8 9 7 6 8.4 6.5 7.7 

21.  Zmuncila Tamara Vladislav - - - - - - - nu s-a prezentat 
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BORDEROU 

Examenele de admitere 2023 

proba (orală) Grupa 4 – 28.09.2023 

Profilul: Judecător/Procuror 

 

Președinte: Viorel CIOBANU 

Membri: Aliona MIRON, Alexandru SPOIALĂ, Sergiu BRIGAI, Mihaela VIDAICU, 

Dorin POPESCU, Dinu OSTAVCIUC 

 

Nr/o. N.P.P. 

Drept civil – drept 

procesual civil / 

Drept 

administrativ – 

Drept procesual 

administrativ 

(nota până la 

sutimi) 

Drept penal - 

drept procesual 

penal (nota până 

la sutimi) 

Media 

1.  Petrachi Mariana Serafim - - nu s-a prezentat 

2.  Raevschi Alina Tudor 7.08 7.31 7.19 

3.  Railean Mihail Ion 6.4 6.95 6.67 

4.  Robu Gheorghe Nichifor 7.52 7.85 7.68 

5.  Rotari Rodica Gheorghe 6.32 6.08 6.2 

6.  Rusica Dan Ghenadie 1 1 nu a susținut proba 

7.  Scafari Nicolae Dumitru 8.08 8.48 8.28 

8.  Scobioală Adriana . 7.92 8.45 8.18 

9.  Scurtu Diana Petru - - nu s-a prezentat 

10.  Spînu Dionisie Ion 7.97 8.51 8.24 

11.  Spoială Alexandru Igor 8.65 8.18 8.41 

12.  Stici Silvia Valeriu - - nu s-a prezentat 

13.  Șeptelici Vasile Ion - - nu s-a prezentat 

14.  Tintiuc Ion Ion 8.67 8.51 8.59 

15.  Tiron Victoria Valentin 9.04 9.42 9.23 

16.  Todirean Gheorghe Gheorghe 8.28 9.04 8.66 

17.  Ursache Dorin Vasile - - nu s-a prezentat 

18.  Vajinschi Victor Ion 8.22 8.65 8.43 

19.  Vangheli Ion Vitalie 7 7.7 7.35 

20.  Zagnat Cristian Iurii 7.92 7.7 7.81 

21.  Zmuncila Tamara Vladislav - - nu s-a prezentat 
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